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                Jakość i doświadczenie

                Zapewnienie najwyższych standardów jakości wymaganych w produkcji wyrobów medycznych gwarantujących bezpieczeństwo pacjentów. Ponad siedemdziesięcioletnie doświadczenie, wykwalifikowany i zaangażowany zespół ludzi, realizujący cele stawiane pracownikom na dynamicznie zmieniającym się rynku farmaceutycznym.



                 

            

						

            
            
            	 


                Nowoczesne technologie

                Nowoczesna produkcja farmaceutyków, w różnych formach i grupach terapeutycznych. Wyposażenie w najnowszej generacji urządzenia i linie technologiczne pozwala na innowacyjne rozwiązania budujące pozycję firmy. Bogata i zróżnicowana oferta zapewnia atrakcyjność rynkową naszych znanych na rynku farmaceutycznym produktów. 



                 

            

						

            
            
            	 


                Najwyższe standardy

                Sprostanie wymagającym regulacjom prawnym i oczekiwaniom rynku farmaceutycznego wymaga  doskonalenia systemu zapewnienia jakości we wszystkich obszarach firmy. Najwyższa jakość i bezpieczeństwo naszej produkcji potwierdzone jest certyfikatami GMP, a na niektórych wydziałach również FDA. Przestrzeganie standardów jakościowych wymaga od zatrudnionego personelu zaangażowania, staranności i ciągłego podnoszenia kwalifikacji.



                 

            

						

            
                        
        

	
		
			        
        

        
    
        

        
        
 						
       
			Kim jesteśmy?


			 

        	Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Jelfa S.A. jest częścią Bausch Health uznanego, międzynarodowego producenta leków i wyrobów medycznych, obecnego na wszystkich najważniejszych rynkach świata. Jako nowoczesny zakład wytwórczy w Polsce jest kluczową inwestycją Bausch Health w Europie. Jelfa S.A. należy do grona największych firm farmaceutycznych w kraju, dla którego głównym celem jest podnoszenie komfortu i długości życia społeczeństwa poprzez produkcję preparatów farmaceutycznych zgodnie z najlepszymi, światowymi standardami.

 

Wyróżnia nas ponad 70-letnie doświadczenie funkcjonowania na wymagającym i zmieniającym się rynku farmaceutycznym. Stanowimy profesjonalny, doświadczony i wysoko wykwalifikowany zespół ludzi, który z pasją realizuje cele zawodowe, nieustannie kierując się dobrem i bezpieczeństwem odbiorców naszych produktów.

 

Jesteśmy jednym z największych polskich producentów maści, a także wiodącym producentem leków hormonalnych, kardiologicznych i preparatów witaminowych. Posiadamy w swojej ofercie preparaty o różnym przeznaczeniu, formie farmaceutycznej oraz działaniu terapeutycznym.



			 

        	 

        	
                    	
		

        

    
 

    	
        	 

			
			
 						

				Współpraca z uczelniami


				 

				Współpracujemy z ośrodkami akademickimi oraz szkołami średnimi, których studenci i uczniowie odbywają u nas praktyki, podczas których mają możliwość zdobycia cennego doświadczenia, a najlepsi z nich, po zakończeniu edukacji, zostają naszymi pracownikami.

 

Organizujemy również spotkania, w ramach których nasi goście mają możliwość zapoznania się z funkcjonowaniem naszej firmy oraz specyfiką pracy, aby móc skonfrontować swoje wyobrażenia z realiami pracy w przedsiębiorstwie farmaceutycznym.
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda

			
		

		